DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 27/2023 – São Paulo, quarta-feira, 08 de fevereiro de 2023

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO PRES Nº 569, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

Altera as Resoluções PRES n.º 565/2023 e n.º 514/2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,
CONSIDERANDO o expediente SEI n.º 0014513-38.2022.4.03.8000,

RESOLVE:

Art. 1.º Incluir o art. 1.º-A na Resolução PRES n.º 565, de 31/1/2023, conforme segue:

"Art. 1.º-A Ficam os gestores obrigados, caso necessário, a readequar as escalas de revezamento e os planos de trabalho nas Varas, Gabinetes e Unidades
Administrativas, em até 30 dias, a contar da entrada em vigor da presente Resolução."

Art. 2.º Revogar o art. 47-B da Resolução PRES n.º 514, de 28/4/2022.

Art. 3.º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em 06/02/2023, às 19:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

ATO CJF3R Nº 11832, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3.ª REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar o MM. Juiz Federal Substituto CRISTIANO DO CARMO HARASYMOWICZ DE ALMEIDA TAGUATINGA, da 1ª Vara-Gabinete de

Santos, para, sem prejuízo de suas atribuições, responder pela titularidade da 7ª Vara, nos dias 24, 25 e 27/1, e com prejuízo, no dia 26/1 e no período de 28 a 31/1/23, em
decorrência de afastamento por motivo de falecimento de pessoa da família do MM. Juiz Federal ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA.
Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em 06/02/2023, às 19:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

PORTARIA PRES Nº 2973, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais e considerando o
disposto nas Resoluções n.ºs 300/2012-PRES e 764/2022-CJF,

RESOLVE:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/02/2023     1/40

Clelia Marie
Yamamoto:
3261

Assinado de
forma digital por
Clelia Marie
Yamamoto:3261
Dados: 2023.02.07
15:55:13 -03'00'